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СЕНИОРИ  
РЕЗУЛТАТИ СЕДМОГ КОЛА 

Kolo 7 na 12.08.2011 u 16.00      

        

7.1 5 ŠK "ŠAMAC" Šamac 5½ - ½ 3 ŠK "DERVENTA" 
Derventa 

1 IM Arsovic Goran 2402 1 : 0   Đurđević Boris 0 
2 FM Pandurevic Miro 2291 1 : 0   Vajic Goran 2160 
3   Simić Aleksandar 0 1 : 0   Cvijanović Borislav 0 
4   Jelecevic Ivo 2181 ½:½   Kokanović Dragan 0 
5   Pisarevic Goran 2155 1 : 0   Ahmić Nesim 0 
6   Simic Milan A 2098 1 : 0   Milinčić Duško 0 

7.2 6 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

4 - 2 2 ŠK "DRINA" Zvornik 

1 IM Pavlovic Dejan S 2431 1 : 0 FM Stojanovic Dobrisav 2335 
2   Radovanovic Dusan 2372 ½:½   Bulajic Ratko 2329 
3 FM Grubisic Ilija 2347 ½:½   Borojević Dragoljub 0 
4 FM Benderac Srdjan 2332 ½:½   Djuric Zoran 2275 
5   Sredojevic Srdjan 2186 ½:½   Savic Petar 2054 
6   Ivanovic Dragoslav 2137 1 : 0   Jurosevic Milan 2081 

7.3 7 ŠK "ZADIS" B. Luka 3 - 3 1 ŠK  "UNA" K. Dubica 

1 FM Stojanovic Marko 2345 0 : 1 GM Lajthajm Borko 2481 
2   Cavar Drago 2133 0 : 1 IM Arsovic Zoran 2463 
3   Kitic Radislav 2187 1 : 0 IM Bozic Milan 2462 
4   Radic Rajko 2024 0 : 1   Stojicic Slavko 2114 
5   Malinović Željko 0 1 : 0   Burazor Marinko 0 
6   Soprenić Momčilo 0 1 : 0   Bakić Aleksandar 0 

7.4 8 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 3 - 3 9 ŠK "RUDAR" Prijedor 

1 IM Benkovic Petar 2423 0 : 1 GM Milanovic Danilo 2515 
2 IM Ostojic Nikola 2458 ½:½ GM Pap Misa 2507 
3 FM Podinic Vladimir 2415 1 : 0 FM Popovic Zoran 2354 
4 FM Sredojevic Ivan 2426 0 : 1 FM Narancic Vlado 2332 
5   Spasenovic Zoran 2146 ½:½ FM Prastalo Borislav 2317 
6   Ilic Slobodan S 2199 1 : 0 FM Simic Zeljko 2302 
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РЕЗУЛТАТИ ОСМОГ КОЛА 
 

Kolo 8 na 13.08.2011 u 16.00      

        

8.1 1 ŠK  "UNA" K. Dubica 2 - 4 8 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 

1 GM Lajthajm Borko 2481 ½:½ IM Benkovic Petar 2423 
2 IM Arsovic Zoran 2463 ½:½ IM Ostojic Nikola 2458 
3 IM Bozic Milan 2462 ½:½ FM Podinic Vladimir 2415 
4   Stojicic Slavko 2114 0 : 1 FM Sredojevic Ivan 2426 
5   Burazor Marinko 0 ½:½   Spasenovic Zoran 2146 
6   Bakić Aleksandar 0 0 : 1   Ilic Slobodan S 2199 

8.2 2 ŠK "DRINA" Zvornik 3½ - 2½ 7 ŠK "ZADIS" B. Luka 

1 FM Stojanovic Dobrisav 2335 ½:½ FM Stojanovic Marko 2345 
2   Bulajic Ratko 2329 ½:½   Cavar Drago 2133 
3   Borojević Dragoljub 0 1 : 0   Kitic Radislav 2187 
4   Djuric Zoran 2275 0 : 1   Radic Rajko 2024 
5   Savic Petar 2054 1 : 0   Malinović Željko 0 
6   Jurosevic Milan 2081 ½:½   Soprenić Momčilo 0 

8.3 3 ŠK "DERVENTA" Derventa 2½ - 3½ 6 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

1   Đurđević Boris 0 ½:½ IM Pavlovic Dejan S 2431 
2   Vajic Goran 2160 1 : 0   Radovanovic Dusan 2372 
3   Cvijanović Borislav 0 ½:½ FM Benderac Srdjan 2332 
4   Kokanović Dragan 0 ½:½   Sredojevic Srdjan 2186 
5   Sarić Danijel 0 0 : 1   Brkic Milan 2223 
6   Milinčić Duško 0 0 : 1   Djeric Nenad 2086 

8.4 4 ŠK "MLADOST" Teslić 4 - 2 5 ŠK "ŠAMAC" Šamac 

1 IM Nestorovic Lazar 2428 ½:½ IM Arsovic Goran 2402 
2 IM Nestorovic Dejan 2404 1 : 0 FM Pandurevic Miro 2291 
3   Cvijic Nevenko 2140 ½:½   Simić Aleksandar 0 
4   Kuzmanovic Slobodan 2191 0 : 1   Jelecevic Ivo 2181 
5   Markovic Dusan 2049 1 : 0   Simic Milan A 2098 
6   Hudolin Kresimir 2050 1 : 0   Marjanović Zlatko 0 
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РЕЗУЛТАТИ ДЕВЕТОГ КОЛА 
 

Kolo 9 na 14.08.2011 u 09.00      

        

9.1 6 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

3 - 3 4 ŠK "MLADOST" Teslić 

1 IM Pavlovic Dejan S 2431 ½:½ IM Nestorovic Lazar 2428 
2   Radovanovic Dusan 2372 ½:½ IM Nestorovic Dejan 2404 
3 FM Grubisic Ilija 2347 0 : 1   Cvijic Nevenko 2140 
4 FM Benderac Srdjan 2332 1 : 0   Kuzmanovic Slobodan 2191 
5   Sredojevic Srdjan 2186 ½:½   Markovic Dusan 2049 
6   Ivanovic Dragoslav 2137 ½:½   Hudolin Kresimir 2050 

9.2 7 ŠK "ZADIS" B. Luka 4 - 2 3 ŠK "DERVENTA" Derventa 

1 FM Stojanovic Marko 2345 1 : 0   Djurdjevic Boris 0 
2   Cavar Drago 2133 0 : 1   Vajic Goran 2160 
3   Kitic Radislav 2187 1 : 0   Cvijanovic Borislav 0 
4   Radic Rajko 2024 0 : 1   Kokanovic Dragan 0 
5   Malinovic Zeljko 0 + : -   Ahmic Nesim 0 
6   Soprenic Momcilo 0 1 : 0   Milicic Dusko 0 

9.3 8 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 4½ - 1½ 2 ŠK "DRINA" Zvornik 

1 IM Benkovic Petar 2423 ½:½ FM Stojanovic Dobrisav 2335 
2 IM Ostojic Nikola 2458 ½:½   Bulajic Ratko 2329 
3 FM Podinic Vladimir 2415 1 : 0   Borojevic Dragoljub 0 
4 FM Sredojevic Ivan 2426 1 : 0   Djuric Zoran 2275 
5   Ilic Slobodan S 2199 1 : 0   Savic Petar 2054 
6 FM Markovic Lazar 2252 ½:½   Jurosevic Milan 2081 

9.4 9 ŠK "RUDAR" Prijedor 3½ - 2½ 1 ŠK  "UNA" K. Dubica 

1 GM Milanovic Danilo 2515 ½:½ GM Lajthajm Borko 2481 
2 GM Pap Misa 2507 ½:½ IM Arsovic Zoran 2463 
3 FM Popovic Zoran 2354 ½:½ IM Bozic Milan 2462 
4 FM Narancic Vlado 2332 ½:½   Stojicic Slavko 2114 
5 FM Prastalo Borislav 2317 1 : 0   Burazor Marinko 0 
6 FM Simic Zeljko 2302 ½:½   Bakic Aleksandar 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Прва шаховска лига Републике Српске за 2011.  Хотел „Кардиал“ Бања Врућица 

Шаховски Савез Републике Српске www.ssrepublikesrpske.com 5 

Konačna tabela            

             

Plasman Ekipa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 PM Poena 

1 ŠK "RUDAR" Prijedor * 3 3 4 5 3½ 5 6 5 14 34½ 

2 ŠK "JEDINSTVO 1954" 
Brčko 

3 * 4 2½ 4½ 4 5 5 4½ 13 32½ 

3 ŠK "GORSKI-
TERMAG" Rogatica 

3 2 * 3 4 3½ 3½ 5 3½ 12 27½ 

4 ŠK "MLADOST" Teslić 2 3½ 3 * 3 3 4 3½ 4 11 26 

5 ŠK "DRINA" Zvornik 1 1½ 2 3 * 3 3½ 3½ 4½ 8 22 

6 ŠK  "UNA" K. Dubica 2½ 2 2½ 3 3 * 3 3 3 5 22 

7 ŠK "ŠAMAC" Šamac 1 1 2½ 2 2½ 3 * 3½ 5½ 5 21 

8 ŠK "ZADIS" B. Luka 0 1 1 2½ 2½ 3 2½ * 4 3 16½ 

9 
ŠK "DERVENTA" 
Derventa 1 1½ 2½ 2 1½ 3 ½ 2 * 1 14 

 
 

   
ШК „РУДАР“ ШК „ЈЕДИНСТВО 1954“ ШК „ГОРСКИ-ТЕРМАГ“ 

 
 

Најуспјешнији сениори по таблама: 

Прва табла: Милановић Данило  (6,5/8) – ШК „РУДАР“ Приједор 

Друга табла: Пап Миша (5,5/8) – ШК „РУДАР“ Приједор 

Трећа табла: Подинић Владимир (7,5/8) – ШК „ЈЕДИНСТВО 1954“ Брчко 

Четврта табла: Наранчић Владо (5/8) – ШК „РУДАР“ Приједор 

Пета табла: Праштало Борис (5,5/7) – ШК „РУДАР“ Приједор 

Шеста табла: Илић Слободан (7/8) – ШК „ЈЕДИНСТВО 1954“ Брчко 
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Rating statistics FIDE          

            

No.   Name FED Fide-
No. 

IRtg W n We W-
We 

Ra Rp 

1 GM Lajthajm, Borko SRB 916358 2481 4.0 7 4.16 -0.16 2411 2303 
2 IM Arsovic, Zoran SRB 901679 2463 4.5 8 5.30 -0.80 2332 2375 
3 IM Bozic, Milan SRB 907561 2462 3.0 5 3.58 -0.58 2289 1975 
4   Stojicic, Slavko SRB 939196 2114 3.5 7 2.29 1.21 2252 2120 
5   Burazor, Marinko BiH 0 0 1.5 6     2161 1670 
6   Bakic, Aleksandar BiH 0 0 1.5 6     2135 1760 
7 FM Stojanovic, Dobrisav SRB 902969 2335 2.5 7 2.58 -0.08 2432 2235 
8   Bulajic, Ratko SRB 907227 2329 3.5 8 3.78 -0.28 2349 2306 
9   Borojevic, Dragoljub BiH 0 0 3.5 6     2318 2038 

10   Djuric, Zoran SRB 914436 2275 2.5 7 3.91 -1.41 2229 2057 
11   Ilic, Zdravko SRB 943371 2169 0.5 2 0.96 -0.46 2183 1692 
12   Bircakovic, Mile SRB 919411 2182 0.0 0     0   
13   Savic, Petar BIH 1E+07 2054 1.5 5 1.77 -0.27 2167 1804 
14   Jurosevic, Milan BIH 1E+07 2081 1.0 3 1.21 -0.21 2152 1827 
15   Djurdjevic, Boris BiH 0 0 1.0 8     2420 2098 
16   Vajic, Goran BIH 1E+07 2160 5.0 8 1.97 3.03 2370 2465 
17   Cvijanovic, Borislav BiH 0 0 0.5 6     2315 1714 
18   Kokanovic, Dragan BiH 0 0 4.0 8     2181 2181 
19   Ahmic, Nesim BiH 0 0 1.0 5     2178 1890 
20   Saric, Danijel BiH 0 0 1.0 4     2207 1765 
21   Milicic, Dusko BiH 0 0 0.0 3     2079 1060 
22   Misic, Jovica BiH 0 0 0.0 0     0   
23   Djujic, Gordan BiH 0 0 0.0 0     0   
24 IM Nestorovic, Lazar SRB 937517 2428 4.0 7 3.60 0.40 2419 2362 
25 IM Nestorovic, Dejan SRB 904279 2404 5.0 8 4.62 0.38 2339 2434 
26   Cvijic, Nevenko SRB 924970 2140 1.5 5 1.19 0.31 2353 1878 
27   Kuzmanovic, Slobodan SRB 925497 2191 3.0 7 3.40 -0.40 2201 2033 
28   Markovic, Dusan BIH 1E+07 2049 2.5 5 1.56 0.94 2194 1778 
29   Hudolin, Kresimir CRO 1E+07 2050 1.5 4 1.30 0.20 2186 1866 
30   Vasic, Dragisa SRB 926051 2206 0.0 0     0   
31   Krgovic, Veselin SRB 924687 2250 0.0 0     0   
32   Perisic, Miodrag BiH 0 0 0.0 0     0   
33   Tomic, Vitomir BiH 0 0 0.0 0     0   
34 IM Arsovic, Goran SRB 901792 2402 4.0 7 3.30 0.70 2423 2365 
35 FM Pandurevic, Miro CRO 1E+07 2291 3.0 8 3.35 -0.35 2353 2266 
36   Simic, Aleksandar BiH 0 0 1.0 4     2343 1962 
37   Jelecevic, Ivo CRO 1E+07 2181 3.0 7 2.72 0.28 2267 2091 
38   Pisarevic, Goran BIH 1E+07 2155 1.5 2 0.95 0.55 2178 2125 
39   Simic, Milan A SRB 910414 2098 0.5 5 2.16 -1.66 2150 1601 
40   Mihaljcic, Kosta SRB 908940 2067 1.0 2 0.88 0.12 2109 1655 
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41   Marjanovic, Zlatko BiH 0 0 0.0 3     2184 1384 
42   Tovirac, Mihajlo BiH 0 0 0.0 0     0   
43 IM Pavlovic, Dejan S MNE 928399 2431 3.5 7 3.61 -0.11 2418 2266 
44   Radovanovic, Dusan SRB 926868 2372 4.5 8 4.28 0.22 2343 2386 
45 FM Grubisic, Ilija SRB 924547 2347 1.0 6 3.44 -2.44 2290 1904 
46 FM Benderac, Srdjan MNE 907928 2332 4.5 7 4.51 -0.01 2217 2185 
47   Sredojevic, Srdjan SRB 931748 2186 4.0 5 2.86 1.14 2133 2096 
48   Ivanovic, Dragoslav SRB 939188 2137 2.0 4 2.08 -0.08 2125 1942 
49   Brkic, Milan BIH 1E+07 2223 0.0 1 0.53 -0.53 2199   
50   Djeric, Nenad BIH 1E+07 2086 0.0 0     0   
51 FM Stojanovic, Marko SRB 912824 2345 1.0 7 2.69 -1.69 2431 2084 
52   Tomic, Velicko BiH 0 0 0.0 0     0   
53   Cavar, Drago SRB 939170 2133 1.0 8 1.72 -0.72 2373 2051 
54   Kitic, Radislav SRB 934194 2187 3.0 6 2.03 0.97 2317 2037 
55   Radic, Rajko SRB 934186 2024 2.0 7 1.53 0.47 2260 1935 
56   Malinovic, Zeljko BiH 0 0 2.0 5     2097 1947 
57   Soprenic, Momcilo BiH 0 0 1.5 6     2157 1875 
58   Bajgoric, Enver BiH 0 0 0.0 0     0   
59 IM Benkovic, Petar SRB 922641 2423 3.5 7 3.53 -0.03 2420 2310 
60 IM Ostojic, Nikola SRB 904287 2458 4.0 8 5.23 -1.23 2332 2332 
61 FM Podinic, Vladimir SRB 924946 2415 4.5 5 3.22 1.28 2298 2330 
62 FM Sredojevic, Ivan SRB 929310 2426 4.5 6 4.54 -0.04 2210 2403 
63   Spasenovic, Zoran BIH 934356 2146 1.5 4 1.72 -0.22 2198 1770 
64   Ilic, Slobodan S BIH 934348 2199 3.5 4 2.22 1.28 2157 2015 
65 FM Markovic, Lazar BIH 907723 2252 1.0 2 1.49 -0.49 2066 1777 
66 GM Milanovic, Danilo SRB 915483 2515 5.5 7 4.53 0.97 2406 2507 
67 GM Pap, Misa SRB 921610 2507 5.5 8 5.75 -0.25 2326 2467 
68 FM Popovic, Zoran BIH 909017 2354 3.0 5 2.77 0.23 2310 1989 
69 FM Narancic, Vlado SRB 901512 2332 4.5 7 4.48 0.02 2220 2188 
70 FM Prastalo, Borislav SRB 924164 2317 3.5 5 3.72 -0.22 2130 2094 
71 FM Simic, Zeljko BIH 929328 2302 3.0 4 2.98 0.02 2110 1848 
72   Jevtic, Sreten BIH 1E+07 2146 0.0 0     0   
73   Petijevic, Vaso MNE 916625 2311 0.0 0     0   
74   Javoric, Rade BiH 0 0 0.0 0     0   
75   Javoric, Igor BiH 0 0 0.0 0     0   
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Lista tabli poslije kola 9      
(ne racunati poeni kontumacije), sortirano prema Poena, Rastuce igre (Manje je bolje), broj 
pobeda  

        

Tabla 1        

        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1 GM Milanovic Danilo 2515 ŠK "RUDAR" Prijedor 6½ 8 5 
2 IM Arsovic Goran 2402 ŠK "ŠAMAC" Šamac 5 8 2 
3 IM Nestorovic Lazar 2428 ŠK "MLADOST" Teslić 5 8 2 
4 IM Benkovic Petar 2423 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 4½ 8 2 
5 GM Lajthajm Borko 2481 ŠK  "UNA" K. Dubica 4½ 8 1 

6 IM Pavlovic Dejan S 2431 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

4 8 2 

7 FM Stojanovic Dobrisav 2335 ŠK "DRINA" Zvornik 3½ 8 1 
8 FM Stojanovic Marko 2345 ŠK "ZADIS" B. Luka 2 8 1 
9   Djurdjevic Boris 0 ŠK "DERVENTA" Derventa 1 8 0 

 
        

Tabla 2        

        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1 GM Pap Misa 2507 ŠK "RUDAR" Prijedor 5½ 8 4 
2   Vajic Goran 2160 ŠK "DERVENTA" Derventa 5 8 4 
3 IM Nestorovic Dejan 2404 ŠK "MLADOST" Teslić 5 8 2 

4   Radovanovic Dusan 2372 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

4½ 8 3 

5 IM Arsovic Zoran 2463 ŠK  "UNA" K. Dubica 4½ 8 2 
6 IM Ostojic Nikola 2458 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 4 8 1 
7   Bulajic Ratko 2329 ŠK "DRINA" Zvornik 3½ 8 1 
8 FM Pandurevic Miro 2291 ŠK "ŠAMAC" Šamac 3 8 2 

        

Tabla 3        

        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1 FM Podinic Vladimir 2415 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 7½ 8 7 
2 FM Popovic Zoran 2354 ŠK "RUDAR" Prijedor 5 8 4 
3 IM Bozic Milan 2462 ŠK  "UNA" K. Dubica 5 8 3 
4   Borojevic Dragoljub 0 ŠK "DRINA" Zvornik 4 8 2 
5   Cvijic Nevenko 2140 ŠK "MLADOST" Teslić 3½ 8 2 
6   Simic Aleksandar 0 ŠK "ŠAMAC" Šamac 3 6 2 

7 FM Grubisic Ilija 2347 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

1½ 7 0 

8   Cavar Drago 2133 ŠK "ZADIS" B. Luka 1 8 0 
9   Cvijanovic Borislav 0 ŠK "DERVENTA" Derventa 1 8 0 
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Tabla 4        

        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1 FM Narancic Vlado 2332 ŠK "RUDAR" Prijedor 5 8 3 

2 FM Benderac Srdjan 2332 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

5 8 2 

3 FM Sredojevic Ivan 2426 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 4½ 6 4 
4   Kitic Radislav 2187 ŠK "ZADIS" B. Luka 4 8 3 
5   Stojicic Slavko 2114 ŠK  "UNA" K. Dubica 4 8 2 
6   Kokanovic Dragan 0 ŠK "DERVENTA" Derventa 4 8 1 
7   Djuric Zoran 2275 ŠK "DRINA" Zvornik 3½ 8 2 
8   Jelecevic Ivo 2181 ŠK "ŠAMAC" Šamac 3½ 8 2 

9   Kuzmanovic 
Slobodan 

2191 ŠK "MLADOST" Teslić 3½ 8 2 

 
 
 
        

Tabla 5        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1 FM Prastalo Borislav 2317 ŠK "RUDAR" Prijedor 5½ 7 5 

2   Sredojevic Srdjan 2186 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

5½ 7 4 

3   Spasenovic Zoran 2146 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 3½ 7 2 
4   Markovic Dusan 2049 ŠK "MLADOST" Teslić 3½ 8 2 
5   Pisarevic Goran 2155 ŠK "ŠAMAC" Šamac 2½ 3 2 
6   Ilic Zdravko 2169 ŠK "DRINA" Zvornik 2 4 1 
7   Ahmic Nesim 0 ŠK "DERVENTA" Derventa 2 6 2 
8   Radic Rajko 2024 ŠK "ZADIS" B. Luka 2 8 1 
9   Burazor Marinko 0 ŠK  "UNA" K. Dubica 1½ 8 0 

 
 
 
 
        

Tabela 6        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1   Ilic Slobodan S 2199 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 7 8 6 
2 FM Simic Zeljko 2302 ŠK "RUDAR" Prijedor 6 8 5 
3   Hudolin Kresimir 2050 ŠK "MLADOST" Teslić 4½ 7 3 

4   Ivanovic Dragoslav 2137 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

4 6 3 

5   Malinovic Zeljko 0 ŠK "ZADIS" B. Luka 3 6 3 
6   Bakic Aleksandar 0 ŠK  "UNA" K. Dubica 2½ 8 1 
7   Simic Milan A 2098 ŠK "ŠAMAC" Šamac 2 8 1 
8   Saric Danijel 0 ŠK "DERVENTA" Derventa 1 5 0 
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Tabla 7        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 
1   Savic Petar 2054 ŠK "DRINA" Zvornik 4 8 2 
2   Soprenic Momcilo 0 ŠK "ZADIS" B. Luka 3½ 8 2 
3   Mihaljcic Kosta 2067 ŠK "ŠAMAC" Šamac 2 4 0 
4 FM Markovic Lazar 2252 ŠK "JEDINSTVO 1954" Brčko 1½ 3 0 
5   Vasic Dragisa 2206 ŠK "MLADOST" Teslić 1 1 1 

6   Brkic Milan 2223 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

1 2 1 

7   Milicic Dusko 0 ŠK "DERVENTA" Derventa 0 4 0 
        

Tabla 8        

Plasman   Ime Rtg Ekipa Poena Igre + 

1   Djeric Nenad 2086 ŠK "GORSKI-TERMAG" 
Rogatica 

2 2 2 

2   Jurosevic Milan 2081 ŠK "DRINA" Zvornik 1½ 4 0 
3   Marjanovic Zlatko 0 ŠK "ŠAMAC" Šamac 0 3 0 

 
 
 
 
 
 

СПОНЗОР ПРВЕ ШАХОВСКЕ ЛИГЕ РЕПУБЛИКЕ СРПСКЕ 
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РЕДАКЦИЈА БИЛТЕНА 

   

Миладин Гаврић Никола Лакић Стеван Паштар 
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